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Ние, THE PET 360 Company,  сме убедени дека љубов, грижа и респект се клучни вредности за да ви ги 
обезбедат правите продукти кои ќе ви помогнат да одржувате силна и здрава врска со Вашето милениче. 
Нашите производи се студирани и развиени со крајна цел да се зајакне единствена и неверојатна врска 
со Вашите миленичиња. Вистинска њубов за животните, селекција на одберени состојки, внимателно 
изработени студија и формули скроени за да се запазат нивните нутритивни и здравствени потреби: тоа 
е што ја прави “Programma Benessere 360”  на повисоки стандарди. 

We, the PET 360 Company, do strongly believe that love, care and respect are the core values in providing you 
the right products to help you build a strong and healthy relationship with your pet. Our products are studied and 
developed with the final intent to strengthen a unique and incredible bond with your beloved four legged friends. 
True love for animals, selection of proper ingredients, careful manufacturing practices and formulas tailored to 
strictly respect their nutritional and health needs: that is what drives “Programma Benessere 360” to a higher 
level of standards.

30 години посветеност може лесно да се објаснат преку следниве столбови: 
30 years of dedication can be easily explained under these pillars:

Експертиза
Произведување на 
компетитивни и запознавање 
на нутритивните потреби на 
Вашиот миленик

Manufacturing competence 
and deep knowledge of pets 
nutritional needs.

Квалитет • Quality
Од внимателно одбрани суровини до детал до 
балансирани и комплетно формули. Внатрешна 
(интерна) лабораторија и соработка со Ветеринарен 
Универзитет од Болоња.

Attention for any details from raw material selection, to 
balanced and complete formulas. Internal lab and joint 
ventures with the vet University of Bologna.



Почитта спрема милениците започнува со здрава исхрана
Respect for pets starts with feeding them healthy.

Нашата внатрешна истражувачка лабораторија е целосно опремена за 
технички инструменти кои обезбедуваат анализи и тестирања на повеќе 
од 130 формули. 
Our internal research lab is equipped with a full state of the art technical 
instruments suite providing analysis and testing of more than 130 different 
formulas.

Хранење со љубов и респект
Feed with love and respect

Безбедност • Safety
Повеќе од 60 тестови на состојките 
дневно, најмалку 4 внатрешни ревизии на 
произведствениот процес за да се обезбеди 
квалитетот на производите со повеќе од 
200000 проверки годишно. Ние работиме 
според HACCP протоколи и сме “Total Food 
Safety” сертифицирани. 

More than 60 daily tests on ingredients, at least 
4 external audits on the production process are 
performed to certify the quality of the products 
on top of more than 200.000 yearly checks. We 
work in accordance with the HACCP system 
protocol and we are “Total Food Safety” certified.

Иновација • Innovation
Ние сме способни во создавање нови формули 
базирани на алтернативни извори на протеини и 
јаглехидрати. Ние се стремиме кон точно следење на 
научниот метод со цел да спроведеме иновација во 
хранење на милениците и да ја понудиме најдобрата 
храна за миленици специфично изработена за 
специјализиран трговски канал. 

We are capable of creating new formulas based on 
alternative protein and carbs sources. We strive to strictly 
follow scientific method in order to implement innovation 
in feeding pets and offer the best pet food specifically 
formulated for the specialized trade channel.



Супер премиум производи
Superpremium products

SUPER
PREMIUM

QUALITÀ
ITALIANA

Селектирани состојки 
Балансирани и комплетни рецепти

Selected Ingredients
Balance and complete recipes

Алтернативен извор на протеини: 
животински и зеленчуков како патка, 

мисирка, јагне и елен

Alternative protein source: both 
animal and vegetal such as duck, 
turkey, lamb and deer 

Благородни и стари житарици: 
овес и јачмен

Noble and ancestral grains:
oats and barley

Комплетна суплементација 
со витамини и амино 

киселини. Без вештачки бои 
и презервативи

Complete supplementation with 
vitamins and amino acids
No artificial preservatives and 
dyes

Без ГМО состојки, 
усогласени со ЕУ 

регулативи

GMO free ingredients, in 
compliance to EU regulatory 
system

Без тест за суровост: вршиме 
само неинвазивни и без 

суров тестови за хранење и 
вкусност

No Cruelty test: We only 
perform non-invasive and 
cruelty free feeding and 
palatability trials



Поддршка за коските и зглобовите
Комбинирано дејство на глукозамин и хондроитин

BONE AND JOINT SUPPORT:
combined action of glucosamine and chondroitin

Поддршка за системот за циркулација
Рибино масло, извори на Омега-3 и анти-холестерол ефект
CIRCULATORY SYSTEM SUPPORT:
fish oil, source of Omega-3 and anti-cholesterol effect

Одржување на кожата и крзното
Рибино масло, извор на Омега-3, и анти-холестерол ефект, 
Витамин А, Биотин, Цинк, Омега-3, Омега-6

SKIN AND COAT BEAUTY:
fish oil, source of Omega-3 and anti-cholesterol effect, 
Vitamin A, Biotin, Zinc, Omega-3, Omega-6

Пробиотско дејство:
Фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија за стимулација на 
лактобацили и бактерии од млечна киселина за балансирана цревна 
флора

PREBIOTIC ACTION:
fructo-oligosaccharides and chicory pulp for stimulation of 
lactobacilli and lactic acid bacteria for a balanced intestinal flora

Антиоксидант, детоксикација и 
анти-инфламаторно дејство: витамини и екстракт од растенија

ANTIOXIDANT, DETOXIFYING AND 
ANTI-INFLAMMATORY ACTION: Vitamins and plant extracts

Научната литература покажува дека во субјекти со чувствителност и/или интолеранција во 
исхраната, е од есенцијална важност да се минимализира ризикот од мешање на повеќе 
состојки. Заради ова беше родена 1+1 формулата, која користи еден извор на протеин од 
животинско потекло и 1 извор од карбохидрати како алтернативни извори ( патка, мисирка, 
јагне, дивеч; компир, грашок, пченица, овец, јачмен)

Scientific literature has amply demonstrated that in subjects with food sensitivities and/
or intolerances, it is essential to reduce minimize the risk of sensitization to multiple 
ingredients. This is why the 1+1 formula was born, which uses only 1 source of protein of 
animal origin and only 1 source of carbohydrates, preferring alternative sources such as 
duck, turkey, lamb, venison; potatoes, peas, wheat, oats, barley.



Италијанска и одржлива
Italian and sustainable

Сите искористени состојки се италијански, како регионски така и по методот на производство. 
Ние сериозно ги земаме во предвид еколошките прашања: нашите добавувачи се најблизу 
што може до Павиа ( најчесто во радиус од 300км). Нашиот производствен погон ја намалува 
загаденостаод јаглерод со нова технологија базирана на бутан гас која обезбедува само-
произведена енергија и редуцира присуство на јаглерод во храната. 

All the ingredients used are Italian, checked for both origin and production 
methods. We take into serious consideration environmental issues: our suppliers 
are as closest as possible to Pavia (often inside 300 km radius). Our production 
plant is lowering carbon emissions with a new technology based on butane gas 
that provides self produced energy and helps reduce carbon foodtprint.

Новите производствени линии кои работат на 
бутан гас ја почитуваат животната средина и 

има многу мало присуство на јаглерод. 

New production lines powered by butane gas show 
respect for the environment and keep very low carbon 

emission.

Самоодржлива енергија
Self produced energy.

Селектирани италијански 
сирови состојки

Selected raw Italian ingredients.

Синџир на снабдување во 
радиус од 300 км

Supply chain inside 300 km radius.





...Нашите рецепти
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Рецепти SALUTE360 И FORMA360 
БЕЗ ЖИТАРИЦИ
MEDIUM/MAXI ADULT свинско & компир 20кг....................................................................Код.  104439 
MEDIUM/MAXI ADULT лосос & јагне 20кг.........................................................................Код.  104519

p.17
p.18
p.19
p.20
p.21
p.22

Рецепти SALUTE360  
МОНОПРОТЕИНСКА
PUPPY ALL BREEDS патка & овес 20кг ..................................................................................Код.  103864
MINI ADULT дивеч & пченка 20кг............................................................................................Код.  103348
MINI ADULT риба & компир20кг..............................................................................................Код.  103463
MEDIUM/MAXI ADULT патка & овес 20кг.................................................................................Код.  103462
MEDIUM/MAXI ADULT дивеч & пченка 20кг.............................................................................Код.  103349
MEDIUM/MAXI ADULT риба & компир 20кг ..............................................................................Код.  103466
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Рецепти FORMA360
PUPPY ALL BREEDS пилешко & ориз 20кг (пилешко 25%)................................................Код.  103341
PUPPY ALL BREEDS свинско & ориз 20кг..............................................................................Код.  217004
MEDIUM ADULT пилешко & ориз 20кг.....................................................................................Код.  103344
MAXI ADULT  пилешко & ориз 20кг........................................................................................Код.  103345
ADULT ALL  BREEDS јагнешко & ориз 20кг............................................................................Код.  103346
ADULT ALL  BREEDS говедско & ориз 20кг............................................................................Код.  217002 
MEDIUM ADULT риба и ориз 20кг...........................................................................................Код.  103352
MAINTENANCE SPORT ALL  BREEDS свинска 20кг..............................................................Код.  217001
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Стандардни рецепти

PUPPY ALL BREEDS пилешко 20кг (пилешко 10%).............................................................Код.  103342
ACTIVE говедско 20кг..........................................................................................................Код.  103355
COMPLETE пилешко & ориз 20кг.........................................................................................Код.  103638
COMPLETE јагнешко и ориз 20кг ........................................................................................Код.  104888
COMPLETE риба & ориз 20кг..............................................................................................Код.  217005
ENERGY PLUS пилешко 20кг (пилешко 15%).......................................................................Код.  103353
ORIGINAL PREMIUM пилешко 20кг (пилешко 20%)...............................................................Код.  103869

Линија за мачки 

KITTEN пилешко 10кг .............................................................................................................Код.  103356
STERI-LITE пилешко 10кг.......................................................................................................Код.  103360

p.24
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...our Recipes
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SALUTE360 & FORMA360 Recipes 
GRAIN FREE
MEDIUM/MAXI ADULT PORK & POTATO 20KG..........................................................................cod.  104439 
MEDIUM/MAXI ADULT SALMON & LAMB 20KG....................................................................cod.  104519

p.17
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SALUTE360 Recipes  
MONOPROTEIN
PUPPY ALL BREEDS DUCK & OATS 20KG...............................................................................cod.  103864
MINI ADULT DEER & MAIZE 20KG............................................................................................cod.  103348
MINI ADULT FISH & POTATO 20KG.........................................................................................cod.  103463
MEDIUM/MAXI ADULT DUCK & OATS 20KG..............................................................................cod.  103462
MEDIUM/MAXI ADULT DEER & MAIZE 20KG...........................................................................cod.  103349
MEDIUM/MAXI ADULT FISH & POTATO 20KG...........................................................................cod.  103466
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FORMA360 Recipes
PUPPY ALL BREEDS CHICKEN & RICE 20KG (CHICKEN 25%)............................................cod.  103341
PUPPY ALL BREEDS PORK & RICE 20KG...............................................................................cod.  217004 
MEDIUM ADULT CHICKEN & RICE 20KG.................................................................................cod.  103344
MAXI ADULT CHICKEN & RICE 20KG......................................................................................cod.  103345
ADULT ALL  BREEDS LAMB & RICE 20KG..............................................................................cod.  103346
ADULT ALL  BREEDS BEEF & RICE 20KG.............................................................................cod.  217002 
MEDIUM ADULT FISH & RICE 20KG........................................................................................cod.  103352
MAINTENANCE SPORT ALL  BREEDS PORK 20KG.............................................................cod.  217001

Breeder
Master
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STANDARD Recipes

PUPPY ALL BREEDS CHICKEN 20KG (CHICKEN 10%)............................................................cod.  103342
ACTIVE BEEF 20KG..............................................................................................................cod.  103355
COMPLETE CHICKEN & RICE 20KG.......................................................................................cod.  103638
COMPLETE LAMB & RICE 20KG............................................................................................cod.  104888
COMPLETE FISH & RICE 20KG..............................................................................................cod.  217005
ENERGY PLUS CHICKEN 20KG (CHICKEN 15%).....................................................................cod.  103353
ORIGINAL PREMIUM CHICKEN 20KG (CHICKEN 20%).............................................................cod.  103869

CAT LINE
KITTEN CHICKEN 10KG.........................................................................................................cod.  103356
STERI-LITE CHICKEN 10KG...................................................................................................cod.  103360

p.24
p.25
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СОСТАВ: дехидрирано свинско месо 40% (дехидрирана сланина 8%), компир 34%, животинска маст, пресувана репка, хидролизирани животински 
протеини, сушена јаболка 1%, квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, активатори, фрукто-олигосахариди 0.6%, рибино масло 0.5%, растително масло 0.5%, 

калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, Mojave Yucca, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, 
цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 34%, сурова маст 18%, сурови влакна 
1.5%, сурови остатоци 7%, калциум 1.1%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 4075кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, 
Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/
кг, фолна киселина 0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 142мг/кг, 
бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод 
(јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: dehydrated pork 40% (dehydrated ham 8%), potato 34%, animal fat, pressed beet pulp, hydrolyzed animal proteins, dried apple pomace 1%, yeast, 
dried chicory pulp 1%, yeasts, fructo-oligosaccharides (FOS) 0.6%, fish oil 0.5%, vegetable oil 0.5%, potassium chloride, dicalcium phosphate, sodium chloride, 

Mojave yucca, glucosamine (400 mg/kg), products from the processing of herbs, fruit and spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate (100 
mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 34%, Crude fat 18%, Crude fiber 1,5%, Crude ashes 7%, Calcium 1.1%, Phosphorus 0.8%. Metabolizable energy: 4.075 
kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 530 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 
(riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin C 
100 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganous 
sulphate monohydrate, Manganese chelate of glycine, hydrate) 38.5 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, Zinc chelate of glycine, hydrate) 175 mg/kg, Iodine (calcium 
iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg. Technological additives: antioxidants.

MK

EN

Формула без житарици и нивни деривати
Grain free formula without the inclusion of cereals and their 
derivatives.

Нискоалерген извор на јаглехидрати: компир
Low allergenic single carb source: potato.

Протеин од животинско потекло: свинско месо
Animal protein source: pork.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија за 
пребиотско дејство. 
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

СВИНСКО • КОМПИР
PORK • POTATO

Свинско/Pork

Компир/Potatoes

Протеини/Proteins

Масти/Fats

40%
34%
34%

18%

20kg
Со екстракт од тревки, овошје и зачини 
за природен антиоксидирачки ефект
With extract of herbs, fruit and spices for a 
natural antioxidant effect.

Со MOHAVE YUCCA, игра клучна улога во 
ублажувањето на емисии од амонијак и 
подобра апсорпција на азот, состојка за зглобна 
`рскавица.
With Mojave Yucca, for a better plays a key role in 
mitigating ammonia emissions and a better azote 
absorption.constituent of articular cartilage.

NO
GRAIN B

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини, растително масли, природен 
извор на масни киселини. 
With Fish oil, natural source of Omega 3 fatty acids and 
vegetable oil, natural source of Omega 6 fatty acids

Со пивски квасец, природен извор на витамин Б
With brewer’s yeast, natural source of Vitamin B.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55

140 - 280 240 - 280 320 - 360 400 - 445 465 - 525

60 - 70

570 - 650

Breeder
Master

Рецепт од еден извор на животински протеин
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN RECIPE

Код.  104439

Дијаметар/diameter
15/17 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ: /CROQUETTE:

Без житарици

MEDIUM/MAXI Adult
>10 kg 
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СОСТАВ: дехидриран лосос  27%, компир, грашок, дехидриран јагнешки протеин 10%,  животинска маст, пресувана репка, хидролизирани животински 
протеини, сушена јаболка 1%,сув квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.6%, рибино масло 0.5%, масло од пченка 0.5%, калиум 

хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, Mojave Yucca, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни 
овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 28%, сурова маст 18%, сурови влакна 2.2%, 
сурови остатоци 8.3%, калциум 1.3%, фосфор 1%, метаболизирана енергија: 3950кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 
1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 365мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 
12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, 
хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated salmon 27%, potato, peas, dehydrated lamb protein 10%, animal fat, beet pulp dried, hydrolyzed animal proteins, dried apple pulp 1%, 
dried chicory pulp 1%, yeasts dried, fructooligosaccharides (FOS) 0.6%, fish oil 0.5%, corn oil 0.5%, potassium chloride, dicalcium phosphate, chloride sodium, 

yucca schidigera, glucosamine (400 mg/kg), products obtained from the processing of aromatic herbs, fruit and spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, 
chondroitin sulfate (100 mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 28%, Crude fat 18%, Crude fibers 2.2%, Crude ash 8.3%, Calcium 1.3%, Phosphorus 1.0%. 
Metabolizable energy: 3.950 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22.000 IU/kg, Vitamin D3 1.500 IU/kg, Vitamin E 530 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin 
C 100 mg/kg, Iron (iron (II) sulfate monohydrate 365 mg/kg, iron (II) chelates glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (Copper (II) sulfate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese 
(manganous sulphate monohydrate, manganese chelate of hydrate of glycine) 38.7 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, glycine hydrated zinc chelate) 175 mg/kg, 
Iodine (calcium iodate anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite in coated granules) 0.34 mg/kg. Technological additives: natural antioxidants.

MK

EN

Формула без житарици и нивни деривати
Grain free formula without the inclusion of cereals and their 
derivatives.

Нискоалерген извор на јаглехидрати: компир
Low allergenic single carb source: potato.

Протеин од животинско потекло 
збогатен со Омега 3: лосос
Animal protein source rich in Omega3: salmon.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија за 
пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

ЛОСОС • ЈАГНЕ
SALMON • LAMB

Лосос/Salmon

Јагнешко/Lamb

Протеини/Proteins

Масти/Fats

27%
10%

28%

18% 20kgСо екстракт од тревки, овошје и зачини 
за природен антиоксидирачки ефект
With extract of herbs, fruit and spices for a 
natural antioxidant effect.

Со MOHAVE YUCCA, игра клучна улога во 
ублажувањето на емисии од амонијак и 
подобра апсорпција на азот, состојка за зглобна 
`рскавица
With Mojave Yucca, for a better plays a key role in 
mitigating ammonia emissions and a better azote 
absorption.constituent of articular cartilage.

NO
GRAIN

B
Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини, растително масли, природен 
извор на масни киселини. 
With Fish oil, natural source of Omega 3 fatty acids and 
vegetable oil, natural source of Omega 6 fatty acids

Со пивски квасец, природен извор на витамин Б
With brewer’s yeast, natural source of Vitamin B.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55

140 - 180 240 - 280 320 - 360 400 - 445 465 - 525

60 - 70

570 - 650

Breeder
Master

Без житарици

Код.  104519

Дијаметар/diameter
15/17 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MEDIUM/MAXI Adult
>10 kg 

15



®

Salute
360

Рецепти

Единствен извор на протеин од животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN



Дијаметар/diameter
9/11 мм

                      Дебелина/tickness
4/6 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

PUPPY ALL BREEDS

СОСТАВ: дехидриран протеин од патка 24%, излупен овес 23%, овес 22%, свински масти, протеин од  компир,  сушена пулпа од цикорија 2%, фрукто-
олигосахариди 1%, рибино масло 0.5%, масло од пченка 0.5%, сув квасец, остатоци од сушено јајце, Yucca schidigera,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, 

натриум хлорид, Mojave Yucca, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 
0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 27.5%, сурова маст 17%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 7.2%, калциум 
1.1%, фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 3865кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 
мг/кг, , Витамин Б1 3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, Никотинска киселина 27мг,  Ниацин 14мг/кг, фолна 
киселина 0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 19мг/кг Биотин 0.2мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин 
хидрат 107мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин 
хидрат) 115мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated duck protein 24%, dehulled oats 23%, oats 22%, pork fat, potato protein, dried chicory pulp 2%, fructooligosaccharides (FOS) 1%, fish 
oil 1%,  corn oil 1%, dried yeasts, dried egg products, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, yucca schidigera, glucosamine from animal tissues 

(400 mg/kg), products from the processing of herbs  (cloves, citrus fruit, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulfate (100 mg/kg). ANALITYCAL CONSTITUENTS: Crude 
protein 27.5%, Crude fat 17%, Crude fibres 3.0%, Crude ash 7.2%, Calcium 1.1%, Phosphorus 0.9%, Potassium 0.61%. Metabolizable Energy: 3.865 kcal/kg. ADDITIVES 
(for kg): Nutritional additives: Vitamin A 22,500 IU, Vitamin D3 1,500 IU, Vitamin E  500 mg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 3 mg, Vitamin B2 (riboflavin) 8.2 mg, 
Vitamin B6 2.2 mg, Vitamin B12 0.06 mg, Nicotinic acid 27 mg, folic acid 0.37 mg, Calcium D-pantothenate 19 mg, Biotin 0.2 mg, Vitamin C 100 mg, Choline chloride 1,500 
mg), Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 107 mg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 15 mg, Manganese (manganous sulphate 
monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 39 mg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate of glycine hydrate) 115 mg, Iodine (coated granulated calcium 
iodate anhydrous) 2.2 mg, Selenium (coated granulated sodium selenite) 0.22 mg. Technological additives: antioxidants.
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ПАТКА • ОВЕС
DUCK • OATS

20kg

Протеин од животинско потекло: Патка
Single Animal protein source: Duck.

Ниско алерген извор на јаглехидрати и ниска 
гликемиска вредност: Овес
Low allergenic single carb source and low glycemic 
index: Oats.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Патка/Duck

Овес/Oats

Протеини/Proteins

Масти/Fats

24%
22%

27,5%
17%

Со тревки за природен антиоксидантен ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини, растително масли, 
природен извор на масни киселини
With Fish oil, natural source of Omega 3 fatty acids 
and vegetable oil, natural source of Omega 6 fatty 
acids.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

ETÀ DEL CANE in mesi
DOG’S AGE in months

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

2 - 4 50 - 125

370 - 500200 550 - 650

10 - 12 340 - 460

475 - 640

500 - 600

5 - 9

1 - 3 5 - 10 20 - 30 35 - 45

180 - 290

650 - 710

55 - 65

Breeder
Master

Код.  103864

17

Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN



18

Дијаметар/diameter
8/10 мм

                      Дебелина/tickness
3/4 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

СОСТАВ: дехидриран протеин од дивеч 17%, пченка 17%, пченично брашно, протеин од  компир, глутен од пченка, животински масти, сушена репка, 
пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 1%, рафинирано масло од пченка 1%, сув квасец, Yucca schidigera,  

калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја, 
рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 15%, сурови влакна 3.5%, сурови 
остатоци 6.9%, калциум 1.1%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3750кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 
ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, , Витамин Б1 1.4мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.4мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 15мг/кг, фолна киселина 
0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13.5мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 110мг/
кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 157мг/кг, Јод 
(јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated deer protein 17%, maize 17%, maize flour, potato protein, maize gluten, animal fat, dried beet pulp, brewer’s yeast, fish oil 1%, 
fructooligosaccharides (FOS) 1%, dried chicory pulp 1%, refined maize oil 1%, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, yucca schidigera, 

glucosamine (400 mg/kg), products obtained from the transformation of herbs (milk thistle, cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) (0.03%), chondroitin sulphate (100 
mg/kg). ANALYTICAL COMPONENTS: Crude protein 25%, Crude fats 15%, Crude fibers 3.5%, Crude ash 6.9%, Calcium 1.1%, Phosphorus 0.8%. Metabolizable energy: 3,750 
kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,000 I.U./kg, Vitamin D3 1,500 I.U./kg, Vitamin E 280 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1.4 mg/kg, Vitamin B2 
(riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.4 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 15 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13.5 mg/kg, mg/kg, Biotin 0 ,28 mg/
kg, Vitamin C 350, Choline chloride 1,500 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate) 110 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (sulphate 
manganous monohydrate) 7 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 157 mg/kg, Iodine (anhydrous calcium iodate) 4 mg/kg, selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg. 
Technological additives: antioxidants.
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ДИВЕЧ • ПЧЕНКА
DEER • MAIZE

20kg

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

2 4 6 8 10

50 85 115 150 180

Протеин од животинско потекло: Дивеч
Single Animal protein source: Deer.

Ниско алерген извор на јаглехидрати и ниска 
гликемиска вредност: Пченка
Low allergenic single carb source: Maize.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of Omega 3,to support the 
cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Дивеч/Deer

Пченка/Maize

Протеини/Proteins

Масти/Fats

17%
17%

25%
15%

Со тревки за природен антиоксидантен ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка 
на зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Breeder
Master

Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN

Код.  103348

MINI Adult
1-9 kg 
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Дијаметар/diameter
8/10 мм

                      Дебелина/tickness
3/4 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MINI Adult
1-9 kg 

СОСТАВ: риба 22% (лосос 12%, харинга 10%), пченка,  пченкарни остатоци, компир 10%, глутен од пченка, животински масти, глутен од компир, сушена 
репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 0.5%, рафинирано масло од пченка, сув квасец, Mojave 

yucca,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (црна рибизла, 
каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 15%, 
сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.7%, калциум 1%, фосфор 0.8%, калиум 0.6мг, метаболизирана енергија: 3800кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 
Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, , Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин 
Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо 
сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 142мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.8мг/кг, Цинк 
(сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: 
антиоксиданти

COMPOSITION: Fish meal 22% (salmon 12%, herring 10%), maize, maize middlings, potato 10%, maize gluten, animal fat, potato protein, dried beet pulp, dried 
chicory pulp 1%, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, brewer’s yeast, fish oil 0.5%, refined maize oil, potassium chloride, sodium chloride, dicalcium phosphate, 

Mojave yucca, glucosamine 400 mg/kg, products from the processing of herbs, fruit and spices (Blackcurrant, cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin 
sulphate 100 mg/kg. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 15%, Crude fibers 2.5%, Crude ash 6.7%, Calcium 1%, Phosphorus 0.8%, Potassium 
0.6%. Metabolizable energy: 3,800 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 280 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine 
mononitrate) 1.3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 
mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin C 100, Iron (iron (II) sulfate monohydrate, iron chelate (II) of glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/ 
kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 38.8 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, Zinc chelate of glycine, hydrate) 
175 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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РИБА • КОМПИР
FISH • POTATO

20kg

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

2 4 6 8 10

50 85 115 150 180

Единствен извор на протеин од животинско 
потекло
Single Animal protein source: Fish.

Ниско алерген извор на јаглехидрати: Компир
Low allergenic carb source: Potato.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of Omega 3,to support the 
cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

РИБА/Fish

КОМПИР/Potato

Протеини/Proteins

Масти/Fats

22%
10%

25%
15%

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка 
на зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Breeder
Master

Код.  103463

19

Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN



20

Дијаметар/diameter
10/11 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MEDIUM/MAXI Adult
>10 kg 

СОСТАВ: дехидриран протеин од патка 23%, овес 23%, излупен овес, протеин од компир, глутен од пченка, животински масти, глутен од компир, сушена 
репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 0.5%, рафинирано масло од пченка, сув квасец, Mojave 

yucca,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (шипинка, каранфилче, 
цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 23.5%, сурова маст 12%, сурови влакна 
3.5%, сурови остатоци 6.9%, калциум 1%, фосфор 0.8%, калиум 0.6мг, метаболизирана енергија: 3600кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 
ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, , Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 
14мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат 
на глицин хидрат 137мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на 
глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated duck protein 23%, oats 23%, dehulled oats, animal fat, potato protein, dried beet pulp, dried chicory pulp 1%, fructo-oligosaccharides 
(FOS) 1%, brewer’s yeast, fish oil 0.5%, potassium chloride, sodium chloride, dicalcium phosphate, Mojave yucca, glucosamine 400 mg/kg, products from the 

processing of herbs, fruit and spices (rosehip, cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulfate 100 mg/kg. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 
23.5%, Crude fat 12%, Crude fiber 3.5%, Crude ash 6.9%, Calcium 1%, Phosphorus 0.8%, Metabolizable energy: 3,600 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin 
A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 280 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin 
B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Biotine 0.28 mg/kg, Vitamin C 100 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, 
iron (II) chelate of glycine hydrate) 137 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate, manganese chelate of 
glycine hydrate) 38.5 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium 
selenite) 0.34 mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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ПАТКА • ОВЕС
DUCK • OATS

20kg

Патка/Duck

Овес/Oats

Протеини/Proteins

Масти/Fats

23%
23%

23,5%
12%

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55

150 - 280 250 - 295 340 - 380 420 - 460 500 - 535

60 - 70

570 - 650

Breeder
Master

Протеин од животинско потекло: Патка
Single Animal protein source: Duck.

Ниско алерген извор на јаглехидрати и ниска 
гликемиска вредност: овес
Low allergenic single carb source and low glycemic 
index: Oats.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

о рибино масло, природен извор на 
Омега 3 масни наслаги
 With Fish oil, natural source of Omega 3 fatty 
acids.

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка 
на зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  103462
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Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN



Дијаметар/diameter
13/15 мм

                      Дебелина/tickness
12/14 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MEDIUM/MAXI Adult
>10 kg 

СОСТАВ: дехидриран протеин од дивеч 15%, пченка 15%, пченично брашно, протеин од  компир, глутен од пченка, животински масти, сушена репка,масло 
од пченка 1%, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 1%, сув квасец, Mojave Yucca,  калиум хлорид, 

дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, 
куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 23%, сурова маст 13%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 6.8%, 
калциум 0.95%, фосфор 0.75%, метаболизирана енергија: 3680кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, 
Витамин Е 280 мг/кг, , Витамин Б1 1.4мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.4мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 15мг/кг, фолна киселина 0.24мг/
кг, калциум Д рантотенат 13.5мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 350мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 110мг/кг, 
бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 157мг/кг, Јод 
(јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated deer protein 15%, maize 15%, maize flour, potato protein, maize gluten, animal fat, dried beet pulp, maize oil 1%, brewer’s yeast, fish 
oil 1%, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, dried chicory pulp 1%, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, Mojave yucca, glucosamine 400 mg/

kg, products from the processing of herbs, fruit and spices (milk thistle, cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate 100mg/kg. ANALYTICAL 
CONSTITUENTS: Crude protein 23%, Crude fat 13%, Crude fibers 3%, Crude ash 6.8%, Calcium 0.95%, Phosphorus 0.75%. Metabolizable energy: 3,680 kcal/kg. ADDITIVES: 
Nutritional additives: Nutritional additives: Vitamin A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 280 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1.4 mg/kg, Vitamin 
B2 (riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.4 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 15 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13.5 mg/kg, Biotin 0.28 mg/
kg, Vitamin C 350 mg/kg, Choline chloride 1,500 mg/kg, Iron (iron (II) sulfate monohydrate) 110 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese 
(manganous sulphate monohydrate) 7 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 157 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 
mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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20kg

ДИВЕЧ • ПЧЕНКА
DEER • MAIZE

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of Omega 3, to support the 
cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Дивеч/Deer

ченка/Maize

Протеини/Proteins

Масти/Fats

15%
15%

23%
13%

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка 
на зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Протеин од животинско потекло: Дивеч
Single Animal protein source: Deer.

Ниско алерген извор на јаглехидрати: Пченка
Low allergenic single carb source: Maize.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55

145 - 200 245 - 290 330 - 375 415 - 450 485 - 525

60 - 70

560 - 630

Breeder
Master

Код.  103349

21

Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN
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DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55

145 - 195 240 - 285 325 - 365 400 - 440 475 - 510

60 - 70

545 - 610

Дијаметар/diameter
12/14 мм

                      Дебелина/tickness
7/8 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MEDIUM/MAXI Adult
>10 kg 

СОСТАВ: риба 22% (лосос 12%, риба од океан 10%), пченка,  пченкарни остатоци, компир 9%, глутен од пченка, животински масти, глутен од компир, 
сушена репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 1%, сув квасец, Mojave yucca,  калиум хлорид, 

дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (црна рибизла, каранфилче, цитрусни овошја, 
рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 24%, сурова маст 13.5%, сурови влакна 2.5%, сурови 
остатоци 6%, калциум 0.82%, фосфор 0.73%, метаболизирана енергија: 3770кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 
ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, , Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, фолна киселина 
0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 142мг/
кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, 
Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Fish meal 22% (salmon 12%, ocean fish 10%), maize, maize middlings, potato 9%, animal fat, potato protein, dried beet pulp, maize gluten, dried 
chicory pulp 1%, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, brewer’s yeast, fish oil 1%, potassium chloride, sodium chloride, dicalcium phosphate, Mojave yucca, glucosamine 

400 mg/kg, products from the processing of herbs, fruit and spices (blackcurrant, cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate 100mg/kg. 
ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 24%, Crude fat 13.5%, Crude fibers 2.5%, Crude ash 6%, Calcium 0.82%, Phosphorus 0.73%. Metabolizable energy: 3.770 
kcal/kg.  ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 280 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 
(riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin 
C 100, Iron (iron (II) sulfate monohydrate, iron chelate (II) of glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganous 
sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 39 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, Zinc chelate of glycine, hydrate) 175 mg/kg, Iodine (calcium 
iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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20kg

РИБА • КОМПИР
FISH • POTATO

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of Omega 3, to support the 
cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

РИБА/Fish

КОМПИР/Potatoes

Протеини/Proteins

Масти/Fats

22%
9%

24%
13,5%

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка 
на зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

UПротеин од животинско потекло: Риба од 
океан
Single Animal protein source: Ocean Fish.

Ниско алерген извор на јаглехидрати: Компир
Low allergenic carb source: Potato.

Breeder
Master

Код.  103466
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Единствен извор на протеин од 
животинско потекло
SINGLE SOURCE OF ANIMAL PROTEIN



®

МАЧКИ
Рецепти
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KITTEN
МАЧЕ

Growth

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 20%), пченица, животински масти, ориз 10%, глутен од пченка, јачмен, риба 5 % 
(харинга), остатоци од грашок, целулоза, протеин од  компир, сушена репка,масло од пченка 1%, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-

олигосахариди 1%, Mojave Schidigera 0.1%, сушени остатоци од јајце, ленено семе, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), 
остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (анасон, куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров 
протеин 34%, сурова маст 18%, сурови влакна 2.8%, сурови остатоци 6.6%, калциум 1%, фосфор 0.85%, метаболизирана енергија: 4040кцал/кг. АДИТИВИ: 
Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 370 мг/кг,  Витамин Ц 200мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1400мг, таурин 
2400мг/кг, ДЛ-метионин 1000мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 218мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 11мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) 
хелат на глицин хидрат 43мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 149мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум (натриум 
селенит) 0.42мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (chicken 20%), wheat, animal fat, rice 10%, maize gluten, barley, fish meal 5% (herring), potato protein, pea flour, 
cellulose, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, dried chicory pulp 1%, dried egg products, corn oil 1%, dried beet pulp, linseed, brewery’s yeast, sodium chloride, 

dicalcium phosphate, potassium chloride, Mojave schidigera 0.1%, products obtained from the transformation of herbs (fennel, turmeric, cloves, citrus fruits, rosemary) 
0.03% ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 34%, Crude fat 18%, Crude fiber 2.8%, Crude ash 6.6%, Calcium 1%, Phosphorus 0.85%, Magnesium 0.08%. 
Metabolizable Energy: 4,040 kcal/kg.  ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 31,000 IU/kg, Vitamin D3 1,600 IU/kg, Vitamin E 370 mg/kg, Vitamin C 200 mg/kg, Biotin 
0.28 mg/kg, Choline Chloride 1,400 mg/kg, Taurine 2,400 mg/kg, DL -Methionine 1,000 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate; iron (II) chelate of glycine hydrate) 218   
mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 11 mg/kg, Manganese (manganese sulfate monohydrate; manganese chelate of glycine hydrate) 43 mg/kg, Zinc (zinc 
sulfate monohydrate; zinc chelate of glycine hydrate) 149 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 1.6 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.42 mg/kg.
Technological additives: antioxidants.
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Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With fish, natural source of Omega 3 fatty acids, to 
support the circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија за 
пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

10kg

Богата со витамин Е и Ц
Rich in vitamins E and C

Со тревки за природен антиоксидантен ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Богата со пилешко месо, главен извор на 
протеин од животинско потекло
Rich in chicken, main animal origin protein source.

Пилешко/Chicken

Протеини/Proteins

Масти/Fats

20%

34%
18%

Ориз/Rice 10%

Специјално развиена за мачиња, гравидни и 
мачки во лактација
Specifically developed for kitten and pregnant and 
lactating cats.

Код.  103356

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

ETÀ DEL GATTO/CAT’S AGE 
(settimane/weeks)

3 - 7 7 - 12 12 - 26 26 - 52 gestazione
gestation

10 - 20 20 - 50 50 - 75 75 - 100 a volontà
ad libitum

allattamento
lactation

a volontà
ad libitum

Дијаметар/diameter
5/6 мм

                      Дебелина/tickness
5/6 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

ПИЛЕШКА
CHICKEN
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Дијаметар/diameter
8/10 мм

                      Дебелина/tickness
3/4 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

STERI•LITE
СТЕРИ – ЛИТЕ

Adult Cats

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 20%), ориз 19%, пченица, јачмен,  животински масти, протеин од  компир,  глутен од 
пченка, јачмен, остатоци од грашок, целулоза, протеин од  компир, сушена репка,масло од пченка 1%, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, 

фрукто-олигосахариди 1%, Mojave Schidigera 0.1%, сушени остатоци од јајце, ленено семе, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин 
(100мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (анасон, куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: 
суров протеин 34.5%, сурова маст 10%, сурови влакна 4.5%, сурови остатоци 6.2%, калциум 0.88%, фосфор 0.8%, магнезиум 0.08%, метаболизирана енергија: 
3580кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 370 мг/кг, Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, 
Витамин Б2 20мг/кг, Витамин Б6 10мг/кг, Витамин Б12 0.09%, Ниацин 45мг/кг, Фолна киселина 1мг/кг, Витамин Ц 200мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Бета каротен 25мг/
кг, холин хлорид 2000мг, Таурин 2500мг/кг, ДЛ-метионин 1000мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 215мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 11мг/
кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 40мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 170мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 
1.6мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.42мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (chicken 20%), rice 19%, wheat, barley, potato protein, maize gluten, animal fat, cellulose, dried beet pulp, Fructo-
oligosaccharides (FOS) 1%, dried chicory pulp 1%, dried egg products, brewer’s yeast, linseed, fish oil 1%, corn oil 1%, sodium phosphate, potassium chloride, 

Mojave yucca 0.1%, products obtained from the transformation of herbs ( fennel, turmeric, cloves, citrus fruits, rosemary) 0.03%, glucosamine 100 mg/kg, chondroitin 
sulphate 100 mg/kg. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 34.5%, Crude fat 10%, Crude fiber 4.5%, Crude ash 6.2%, Calcium 0.88%, Phosphorus 0.8%, Magnesium 
0.08%. Metabolizable energy: 3,580 kcal/kg.  ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 31,000 Ul/kg, Vitamin D3 1,600 Ul/kg, Vitamin E 370 mg/kg, Vitamin K 1 mg/kg, 
Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 6.5 mg/kg, Vitamin B2 ( riboflavin) 20 mg/kg, Vitamin B6 10 mg/kg, Vitamin B12 0.09 mg/kg, Niacin 45 mg/kg, Folic acid 1 mg/kg, Calcium 
D-pantothenate 27 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin C 200 mg/kg, Beta-carotene 25 mg/kg, Choline Chloride 2,000 mg/kg, Taurine 2,500 mg/kg, DL-Methionine 1,000 
mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate) 215 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 11 mg/kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate) 40 mg/kg, 
Zinc (zinc sulphate monohydrate) 170 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 1.6 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.42 mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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Ниско ниво на магнезиум: 0.08%
Low level of magnesium: 0,08%.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With fish oil, natural source of Omega 3 fatty acids, to 
support the circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

10kg

Богата со витамин Е и Ц
Rich in vitamins E and C

Со тревки за природен антиоксидантен ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Богата со пилешко месо, главен извор на 
протеин од животинско потекло
Rich in chicken, main animal origin protein source.

Пилешко/Chicken

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

20%
19%

33,5%
10%

Mg

Код.  103360

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL GATTO 
CAT’S real WEIGHT (kg)

3 4 5 6 7

50 62 75 80 92

8

105



Forma
360

Рецепти

®



27 27

Дијаметар/diameter
5/6 мм

                      Дебелина/tickness
2/3 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

PUPPY ALL BREEDS 

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 25%), ориз 16%,  пченица, животински масти, глутен од пченка, јачмен, остатоци од 
грашок, целулоза, протеин од  компир, сушена репка,масло од риба 1%, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, Yucca 

Schidigera 0.1%, сушени остатоци од јајце, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје 
и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%, хондроитин сулфат 100мг/кг. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 30%, сурова 
маст 20%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.5%, калциум 1.1%, фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 4100кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 
Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 
14мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/кг Витамин Ц 200мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,калциум Д-пантотенат 13мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат 
на глицин хидрат 137мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на 
глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг.

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (dried chicken 25%), rice 16%, animal fat, maize, wheat, maize gluten, dried beet pulp, fructooligosaccharides - FOS (1%), 
fish oil 1%, dehydrated eggs, brewer’s yeast , dried chicory pulp, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, yucca schidigera 0.1%, glucosamine (400 

mg/kg), products obtained from the processing of herbs (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0 .03%, chondroitin sulfate (100 mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: 
Crude protein 30%, Crude fat 20%, Crude fiber 2.5%, Crude ash 6.5%, Calcium 1.1%, Phosphorus 0.9%. Metabolizable energy 4,100 kcal/kg.  ADDITIVES: Nutritional 
additives: Vitamin A 22,000 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 500 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1.3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6 mg/kg, Vitamin B6 
1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Choline chloride 1,500 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin C 
200 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 137 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganous 
sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 38.5 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine (calcium 
iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg.

MK

EN

Пилешко месо како главен протеин од 
животинско потекло
Chicken as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

Пилешко/Chicken

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
16%

30%
20% 20kg

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Breeder
Master

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) PER CUCCIOLI / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR PUPPIES
Peso da adulto

adult weight (kg)
Età cucciolo in mesi
Puppy’s age  (months)

2 - 4

5 - 9

Femmine in gestazione/Pregnant females

Femmine in lattazione/Lactating females

(g)

2

48-55

49

55-40

1

33-40

29

40-35

7

112-139

141-100

126

6

102-124

125-89

112

5

92-109

109-78

98

4

78-91

92-66

83

3

63-74

74-53

67

9

134-167

169-122

152

8

155-111

123-153

139

A volontà/ad libitum

6°, 7°, 8° sett/week

Код.  103341

Исто така за гравидни и кучиња во лактација
Also for pregnant and lactating dogs



Дијаметар/diameter
11/13 мм

                      Дебелина/tickness
5/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

PUPPY ALL BREEDS 

СОСТАВ: дехидрирано свински протеин 35%, ориз, животинска маст, пресувана репка, кршен ориз, хидролизирани животински протеини, ленено семе, 
зеленчукови целулозни влакна, масло од лосос, квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.3%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, 

натриум хлорид, Mojave Yucca, глукозамин (0.04мг/кг), хондроитин сулфат (0.026мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 29%, сурова маст 18%, 
сурови влакна 3%, сурови остатоци 6.2%, калциум 1.4%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3970кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 
26000 ИУ/кг, Витамин Д3 1750 ИУ/кг, Витамин Е 195 мг/кг, Витамин Б1 3.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 9.5мг/кг, Витамин Б6 2.6мг/кг, Витамин Б12 0.07мг/кг, 
Никотинска киселина 31мг/кг, Калциум Д-пантотенат 22мг/кг, фолна киселина 0.42мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, холин хлорид 2000мг/кг, железо сулфат монохидрат, 
хелат на глицин хидрат 90мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 17мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 9мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат 
на глицин хидрат) 115мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.6мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.26мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated pork proteins (35%), rice, pork fat, dried beet pulp, half-grain rice, hydrolysed pork proteins, linseed, vegetable cellulose fibres, salmon 
oil, dicalcium phosphate, fructooligosaccharides (FOS) 0.3%, sodium chloride, glucosamine from animal tissues (0.04%), chondroitin sulfate (0.026%). ANALYTICAL 

COMPONENTS: Crude protein 29%, Crude fats 18%, Crude fibers 3%, Crude ash 6.2%, Calcium 1.4%, Phosphorus 0.8%. Metabolizable energy 3,970 kcal/kg. ADDITIVES: 
Nutritional additives: Vitamin A 26,000 IU/kg, Vitamin D3 1,750 IU/kg, Vitamin E 195 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 3.5 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 9.5 mg/ 
kg, Vitamin B6 2.6 mg/kg, Vitamin B12 0.07 mg/kg, Nicotinic acid 31 mg/kg, Calcium D-pantothenate 22.5 mg/kg, Folic acid 0.42 mg/kg, choline chloride 2,000 mg/kg, Iron 
(iron (II) sulphate monohydrate) 90 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 17 mg/kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate) 9 mg/kg, Zinc (manganous 
sulphate zinc monohydrate) 115 mg/kg, Iodine (anhydrous calcium iodate) 2.6 mg/kg, Selenium (sodium selenite in coated granules) 0.26 mg/kg.  
Technological additives: antioxidants.

MK

EN

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Свинско/Pork

Протеини/Proteins

Масти/Fats

35%

29%
18% 20kg

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Breeder
Master

Peso del cucciolo
Puppy weight (kg)

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) 

2 - 4 mesi/months

5 - 9 mesi/months

10 - 12 mesi/months

1  -  3

50 - 125

105(g)

3  -  5

125 - 195 195 - 320 320 - 470 470 - 610

505 - 650

400 - 530

105 - 165 165 - 275 275 - 375 375 - 505

120 120 - 220 220 - 305 305 - 400

5 - 10 10 - 17 17 - 25 25 - 35

Код.  217004

СВИНСКО • ОРИЗ
PORK • RICE

Свинско месо како главен протеин од 
животинско потекло
Pork as the first protein source of animal origin.

Еден извор на протен од животинско потекло
Single source of animal protein

NEW

28

Исто така за гравидни и кучиња во лактација
Also for pregnant and lactating dogs



Breeder
Master

Дијаметар/diameter
13/15 мм

                      Дебелина/tickness
7/8 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:
DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 25 - 30 35 - 40 45 - 50

100 - 150 205 - 250 295 - 335 375 - 415 455 - 490

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 26%), ориз 16%,  пченка, пченица, животински масти, смеса од риба, сушена репка, 
масло од пченка,  протеин од  компир, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, Mojave  Yucca 0.1%, сушени остатоци од 

јајце, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, 
цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%, хондроитин сулфат 100мг/кг. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25.5%, сурова маст 15.5%, сурови влакна 2%, 
сурови остатоци 6.7%, калциум 1.1%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3900кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин 
Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 14мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/
кг Витамин Ц 100мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, холин хлорид 1500мг,калциум Д-пантотенат 13мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 142мг/кг, 
бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод 
(јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг.

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (dehydrated chicken 26%), rice 16%, maize, wheat, animal fat, fish meal, dried beet pulp, maize oil 1.5%, dried chicory 
pulp 1%, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, maize gluten, linseed, brewer’s yeast, fish oil 0.5%, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, Mojave 

yucca 0.1%, glucosamine (400 mg/kg ), products from the processing of herbs, fruit and spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate (100 
mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25.5%, Crude fat 15.5%, Crude fiber 2%, Crude ash 6.7%, Calcium 1%, Phosphorus 0.8%. Metabolizable energy 3,900 
kcal / kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,500 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 500 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin 
B2 (riboflavin) 6.0 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, 
Vitamin C 100 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese 
(manganese sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 39 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine 
(calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg.

MK

EN

Пилешко месо како главен протеин од 
животинско потекло
Chicken as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

Пилешко/Chicken

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

26%
16%

25,5%
15,5% 20kg

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  103344

MEDIUM Adult
>10 kg 
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Дијаметар/diameter
18/20 мм

                      Дебелина/tickness
9/11 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 25%), ориз 15%,  пченка, пченица, животински масти, смеса од риба, сушена репка, 
масло од пченка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, масло од риба, Mojave  Yucca 0.1%, калиум хлорид, дикалциум 

фосфат, натриум хлорид, глукозамин (750мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%, 
хондроитин сулфат 250мг/кг. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 15%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 6.5%, калциум 1%, фосфор 
0.9%, метаболизирана енергија: 3880кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин 
Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 14мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/кг Витамин Ц 100мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Таурин 
1000мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 142мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 
39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг.

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (dehydrated chicken 25%), rice 15%, wheat, maize, pork fat, fish meal, dried beet pulp, Fructo-oligosaccharides (FOS) 1%, 
dried chicory pulp 1%, linseed, maize oil 1%, fish oil 0.5%, dicalcium phosphate, potassium chloride, brewer’s yeast, sodium chloride, Mojave yucca, glucosamine 

(750 mg/kg ), products from the processing of herbs, fruit and spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate (250 mg/kg). ANALYTICAL 
CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 15%, Crude fiber 2%, Crude ash 6.5%, Calcium 1%, Phosphorus 0.9%. Metabolizable energy 3,880 kcal/kg. ADDITIVES: 
Nutritional additives: Vitamin A 22,500 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 530 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6.0 mg/
kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 14 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13 mg/kg, Biotin 0.28 mg/kg, Vitamin C 100 mg/kg, 
Taurine 1,000 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 142 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese 
(manganese sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 39 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine 
(calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg.

MK

EN

Пилешко месо како главен протеин од 
животинско потекло
Chicken as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

Пилешко/Chicken

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
15%

25%
15% 20kg

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

20 - 25 30 - 35 40 - 45 50 - 55 60 - 65

285 - 330 380 - 420 470 - 510 550 - 590 630 - 670

Breeder
Master

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Код.  103345

MAXI Adult
>25 kg 
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Дијаметар/diameter
14/15 мм

                      Дебелина/tickness
6/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 25 - 30 35 - 40 45 - 50

100 - 150 210 - 255 300 - 345 385 - 425 465 - 505

СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( јагнешко 20%), ориз 20%,  пченка, пченица, животински масти, глутен од пченка, сушено јајце, 
сушена репка, масло од пченка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, Mojave  Yucca 0.1%, калиум хлорид, дикалциум 

фосфат, натриум хлорид, глукозамин (450мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 0.03%, 
хондроитин сулфат 100мг/кг. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 14%, сурови влакна 2.2%, сурови остатоци 7%, калциум 1.2%, 
фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 3800кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, 
Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 6.1мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 15мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/кг Витамин Ц 130мг/кг, Биотин 0.29мг/
кг, Калциум Д-пантоненат 13.5мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 137мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) 
хелат на глицин хидрат 38,8мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4.1мг/кг, Селениум (натриум 
селенит) 0.34мг/кг.

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (dehydrated lamb 20%), rice 20%, maize, wheat, animal fat, maize gluten, dried beet pulp, Fructo-oligosaccharides (FOS) 
1%, fish oil 1%, brewer’s yeast, dried eggs, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, dried chicory pulp, Mojave yucca, glucosamine (450 mg/kg ), 

products from the processing of herbs, fruit and spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate (100 mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: 
Crude protein 25%, Crude fat 14%, Crude fiber 2.2%, Crude ash 7%, Calcium 1.2%, Phosphorus 0.9%. Metabolizable energy 3,800 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional 
additives: Vitamin A 22,500 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 500 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6.1 mg/kg, Vitamin 
B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 15 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13.5 mg/kg, Biotin 0.29 mg/kg, Vitamin C 130 mg/kg, Iron (iron (II) 
sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 137 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganese sulphate monohydrate, 
manganese chelate of glycine hydrate) 38.8 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 4.1 mg/
kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg.
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Јагнешко месо како главен протеин од 
животинско потекло
Lamb as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

ЈАГНЕШКО • ОРИЗ
LAMB • RICE

Јагнешко/Lamb

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

20%
20%

25%
14% 20kg

Breeder
Master

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  103346

ADULT 
ALL BREEDS
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Дијаметар/diameter
14/15 мм

                      Дебелина/tickness
6/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 25 - 30 35 - 40 45 - 50

100 - 150 210 - 255 300 - 345 385 - 425 465 - 505

СОСТАВ: дехидриран говедски протеин 26%, ориз 20%, животинска маст од свиња, пресувана репка, рибини масло 1%, масло од пченка, масло од лосос, 
сув квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.1%, Yucca schidigera. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 

14.5%, сурови влакна 2.2%, сурови остатоци 7.3%, калциум 1.6%, фосфор 1%, метаболизирана енергија: 3780кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин 
А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, 
Калциум Д-пантотенат 13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Витамин Ц 70мг/кг, холин хлорид 1500мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 137мг/
кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, 
Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Органолептички адитив: кастанеа сатива

COMPOSITION: Dehydrated beef protein 26%, rice 20%, maize, wheat, pork animal fat, dried beet pulp, dried chicory pulp, salmon oil 1%, corn oil, dried yeasts, 
fructo-oligosaccharides (FOS ) 0.1%, yucca schidigera. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25.0%, Crude fats 14.5%, Crude fibers 2.2%, Crude ash 7.3%, 

Calcium 1.6%, Phosphorus 1.0%. ME: 3.780 kcal/kg – 15.8 MJ/kg. ADDITIVES (for kg): Nutritional additives: Vitamin A 22.500 IU, Vitamin D3 1.500 IU, Vitamin E 530 mg, 
Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1.3 mg, Vitamin B2 (riboflavin) 6 mg, Vitamin B6 1.3 mg, Vitamin B12 0.03 mg, Niacin 14 mg, Folic acid 0.24 mg, Calcium D-pantothenate 
13 mg, Vitamin C 70 mg, Choline chloride 1.500 mg, Iron 137 mg (iron (II) sulphate monohydrate), Copper 12 mg (copper (II) sulphate penta hydrate), manganese 38.5 mg 
(manganous sulphate monohydrate), Zinc 175 mg (zinc sulphate monohydrate), Iodine 4 mg (calcium iodate anhydrous), Selenium 0.34 mg (Sodium selenite). Organoleptic 
additives: castanea sativa.
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Говедско месо како главен протеин од 
животинско потекло
Beef as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

ГОВЕДСКО • ОРИЗ
BEEF • RICE

Говедско/Beef

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

26%
20%

25%
14,5% 20kg

Breeder
Master

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  217002

NEWADULT 
ALL BREEDS
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Дијаметар/diameter
12/14 мм

                      Дебелина/tickness
7/8 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

СОСТАВ: Дехидриран протеин од риба 24%, ориз 23%,  пченка, глутен од пченка, животински масти, сушена репка, пивски квасец, грашок, сушена 
пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 1%, сув квасец, Mojave yucca 0.1%,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 

глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (црна рибизла, каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин 
сулфат (100мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 14%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.7%, калциум 0.95%, фосфор 
0.8%, метаболизирана енергија: 3800кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 285 мг/кг, Витамин 
Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6.1мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 15мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, калциум Д-пантотенат 
13.5мг/кг, Биотин 0.29мг/кг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 137мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат 
монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.8мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4.1мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.34мг/кг. 

COMPOSITION: Dehydrated fish proteins 24%, rice 23%, wheat, animal fat, maize gluten, dried beet pulp, dried chicory pulp 1%, peas, fish oil, yeasts, Fructo-
oligosaccharides (FOS) 0.6%, potassium chloride, sodium chloride, Mojave yucca 0.1%, glucosamine (400 mg / kg), products from the processing of herbs, fruit and 

spices (cloves, citrus fruits, rosemary, turmeric) 0.03%, chondroitin sulphate (100 mg/kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 14%, Crude fiber 
2.5%, Crude ash 6.7%, Calcium 0.95%, Phosphorus 0.8%. Metabolizable energy 3,800 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,500 IU/kg, Vitamin D3 1,500 
IU/kg, Vitamin E 285 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 6.1 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 15 mg/kg, 
Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-pantothenate 13.5 mg/kg, Biotin 0.29 mg/kg, Vitamin C 100 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate, iron (II) chelate of glycine hydrate) 
137 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganese sulphate monohydrate, manganese chelate of glycine hydrate) 38.8 mg/kg, Zinc 
(zinc sulphate monohydrate, zinc chelate hydrate of glycine) 175 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 4.1 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg.
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Риба како главен протеин од животинско 
потекло
Fish as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

РИБА • ОРИЗ
FISH • RICE

РИБА/Fish

Ориз/Rice

Протеини/Proteins

Масти/Fats

24%
23%

25%
14% 20kg

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 25 - 30 35 - 40 45 - 50

100 - 150 210 - 255 300 - 345 385 - 425 465 - 505

Breeder
Master

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Со тревки за природен антиоксидантен 
ефект
With herbs for a natural antioxidant effect.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  103352

MEDIUM Adult
>10 kg 
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Дијаметар/diameter
10/11 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

MAINTENANCE
SPORT

Adult ALL BREEDS

СОСТАВ: Свинско 33%, (дехидриран свински протеин 28%, свежо свинско месо 5%), пченка,    свинска животинска маст, пченица, пресувана репка, 
хидролизирани животински пилешки  протеини, брашно од рогач, сушен и неактивиран квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 

0.3%, Yucca schidigera, глукозамин (400мг/кг), хондроитин сулфат (350мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 20%, сурови 
влакна 2.5%, сурови остатоци 8.6%, калциум 1.7%, фосфор 1.2%, метаболизирана енергија: 3950кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 
ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, Витамин Б1 3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, Ниацин 
27мг/кг, Калциум Д-пантотенат 19мг/кг, фолна киселина 0.37мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 75мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 7.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 96мг/кг, Јод (јодиран 
калциум, хидриран) 2.2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Pork 33% (dehydrated pork protein 28%, fresh pork 5%), maize, pork fat, wheat, dehydrated poultry protein, dried beet pulp, hydrolysed chicken 
protein, carob flour, dehydrated chicory pulp (source of inulin and F.O.S.), dried and inactivated brewer’s yeast (source of M.O.S.), glucosamine (400 mg/kg), chondroitin 

sulphate (350 mg/kg), yucca schidigera. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25%, crude fats 20%, crude fibers 2.5%, crude ash 8.6%, Calcium 1.7%, Phosphorus 
1.20%, Glucosamine 400 mg/kg, Chondroitin sulfate 350 mg/kg. Metabolizable Energy: 3.950 kcal/kg - 16.6 MJ/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,500 I.U./
kg, Vitamin D3 1,500 I.U./kg, Vitamin E 500 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 8.2 mg/kg, Vitamin B6 2.2 mg/kg, Vitamin B12 0.06 
mg/kg, Niacin 27 mg/kg, Folic acid 0.37 mg/kg, Calcium D-pantothenate 19 mg/kg, Vitamin C 100 mg/kg, Iron (sulphate of iron (II) monohydrate) 75 mg/kg, Copper (copper 
(II) sulphate pentahydrate) 15 mg/kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate) 7.5 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 96 mg/ kg, Iodine (anhydrous calcium 
iodate) 2.2 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.22 mg/kg. Technological additives: antioxidants.
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Свинско месо како главен протеин од 
животинско потекло
Pork as the first protein source of animal origin.

Богата со витамин Е и Ц
Rich in Vitamin E and C.

Направена за активни кучиња и кучиња кои 
спортуваат
Developed for sporting or working dogs.

СВИНСКО
PORK

20kg

Breeder
Master

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Со глукозамин, за главна состојка на 
зглобна `рскавица
With Glucosamine, precursor of the main 
constituent of articular cartilage.

Код.  217001

Со хондроитин за благосостојба на зглобовите 
изложени на интензивен напор
With Chondroitin for the joints well-being subjected 
to intense effort.

G.A.G.

NEW

Со свежо свинско месо
With fresh pork meat

Peso reale del cane
Dog weight (kg)

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) 

Attività scarsa

Attività media

Attività intensa

5

80

105

125

(g)

10

135

175

215

15

185

240

290

20

225

300

360

25

270

355

425

30

310

400

485

40

380

500

600

50

450

590

715

60

515

680

815

70

580

765

915

Свинско/Pork

Протеини/Proteins

Масти/Fats

33%

25%
20%

свежо свинско /Fresh Pork 5%
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СТАНДАРДНИ
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Дијаметар/diameter
8/9 мм

                      Дебелина/tickness
6/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

PUPPY
ALL SIZE

СОСТАВ: Месо имесни деривати ( пилешко 10%), житарици (ориз 10%),масла и масти, екстракт од зеленчуков протеин, деривати од зеленчукови извори, 
јајца и нивни продукти, активатори, минерали. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 30%, сурова маст 20%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 

7%, калциум 1.5%, фосфор 1%, метаболизирана енергија: 4000кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 19000 ИУ/кг, Витамин Д3 1250 ИУ/кг, 
Витамин Е 235 мг/кг, Витамин Б1 1.1мг/кг, Витамин Б2 5мг/кг, Витамин Б6 1.1мг/кг, Витамин Б12 0.025%, Ниацин 12мг/кг, Фолна киселина 0.20мг/кг, Биотин 0.23мг/
кг, Калциум Д-пантотенат 10мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 90мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 10.1мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) 
хелат на глицин хидрат 5.6мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 131мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 3.4мг/кг, Селениум (натриум 
селенит) 0.28мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Meat and animal derivatives (chicken 10%), cereals (rice 10%), oils and fats, vegetable protein extracts, derivatives of vegetable origin, eggs and 
egg products, yeasts, minerals. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 30%, Crude fat 20%, Crude fiber 3%, Crude ash 7%, Calcium 1.5%, Phosphorus 

1%. Metabolizable energy: 4,000 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 19,000 IU/kg, Vitamin D3 1,250 IU/kg, Vitamin E 235 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine 
mononitrate) 1.1 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 5.0 mg/kg, Vitamin B6 1.1 mg/kg, Vitamin B12 0.025 mg/kg, Niacin 12 mg/kg, Folic acid 0.20 mg/kg, Calcium D-pantothenate 
10.0 mg/kg, Biotin 0.23 mg/kg, Iron (iron (II) sulfate monohydrate) 90 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 10.1 mg/kg, Manganese (manganous sulphate 
monohydrate) 5.6 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 131 mg/kg, Iodine (calcium iodate, anhydrous) 3.4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0, 28 mg/kg. Technological 
additives: antioxidants. 
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Протеини/Proteins

Масти/Fats

30%
20% 20kg

Пилешко: лесно сварливи животински 
протеини
Chicken: easy digestible animal protein.

B

Со протеин од јајце, висока биолошка вредност
With egg proteins: high biological value.

Со пивски квасец, природен извор на витамин 
Б и промотор нво цревните микробиоми
With brewer’s yeast: natural source of vitamin B and 
promoter of the gut microbioma.

Со ориз, лесно сварлив скроб
With rice: easy starch digestion.

Вкусност и оптимален сооднос протеин/
енергија за оптимална енергија
Palatability and optimal protein/energy ratio for 
an optimal development.

Код.  103342

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) PER CUCCIOLI / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR PUPPIES
Peso reale del cucciolo
Real puppy weight (kg)

Età cucciolo in mesi
Puppy’s age  (in months)

2 - 4

5 - 9

10 - 12

Femmine in gestazione e allattamento/Pregnant and lactating females

(g) 50 - 125

105

1 - 3 17 - 25

470 -610

375 - 505

305 - 405

10 - 17

320 - 470

275 - 375

220 - 305

5 - 10

195 - 320

165 - 275

120 - 220

3 - 5

125 - 195

105 - 165

120

25 - 35

505 - 650

400 - 530

A volontà/ad libitum

Peso reale della cagna
Real bitch weight (kg)6°, 7°, 8° sett/week di gestazione

lattazione/lactating

10-15 15-20 20 - 25 25 - 30 30 - 40 40 - 50

165 - 223 223 - 277 277 - 327 327 - 375 375 - 466 466 - 550(g)

ИСТО ТАКА И ЗА ГРАВИДНИ КУЧИЊА
 И КУЧИЊА СО ЛАКТАЦИЈА

Also for pregnant and lactating dogs
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СОСТАВ: Процесирани протеини од животинско потекло ( говедско 8%), пченка, пченица, пченично брашно, животински масти, сушена репка, фрукто-
олигосахариди 0.3%, дикалциум фосфат, натриум хлорид, калиум хлорид,  АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 28%, сурова маст 14%, сурови 

влакна 3%, сурови остатоци 9%, калциум 2%, фосфор 1.4%, метаболизирана енергија: 3640кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 7500 ИУ/кг, 
Витамин Д3 1250 ИУ/кг, Витамин Е 94 мг/кг, Витамин Б1 0.45мг/кг, Витамин Б2 2мг/кг, Витамин Б6 0.45мг/кг, Витамин Б12 0.01%, Ниацин 5мг/кг, Фолна киселина 
0.08мг/кг, Биотин 0.10мг/кг, Калциум Д-пантотенат 4.5мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 36мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 4мг/кг, 
Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 2.2мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 53мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.3мг/
кг, Селениум (натриум селенит) 0.12мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Processed animal proteins (beef 8%), maize, wheat, wheat flour, animal fat, dried beet pulp, Fructo-oligosaccharides FOS (0.5%), dicalcium 
phosphate, sodium chloride, potassium chloride. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 28%, Crude fat 14%, Crude fiber 3%, Crude ash 9%, Calcium 2%, 

Phosphorus 1.4%, Potassium 0.65%. Metabolizable energy: 3,640 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 7,500 I.U./kg, Vitamin D3 500 IU/kg, Vitamin E 94 mg/
kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 0.45 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 2 mg/kg, Vitamin B6 0.45 mg/kg, Vitamin B12 0.01 mg/kg, Niacin 5 mg/kg, Folic acid 0.08 mg/
kg, Calcium D-pantothenate 4.5 mg/kg, Biotin 0.10 mg/kg, Iron 36 mg/kg (iron (II) sulphate monohydrate), Copper 4 mg/kg (copper (II) sulphate pentahydrate), Manganese 
2.2 mg/kg (manganous sulphate monohydrate), Zinc 53 mg/kg (zinc sulphate monohydrate), Iodine 1.3 mg/kg (Calcium iodate, anhydrous), Selenium 0.12 mg/kg (sodium 
selenite). Technological additives: antioxidants.

MK

EN

Протеини/Proteins

Масти/Fats

28%
14% 20kg

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

3 - 5 10 - 15 20 - 30 40 - 50 60 - 70

75 - 100 185 - 250 305 - 410 510 - 600 685 - 765

ACTIVE
Со говедско 

месо
Adult All Breeds

Главен извор на протеини: Говедско месо
Main animal protein source: beef.

Со житарици
With cereals

Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство
With FOS and chicory pulp for a prebiotic action.

Вкусност и оптимален сооднос протеин/
енергија за оптимална енергија
Palatability and optimal protein/energy ratio for 
an optimal development.

Код.  103355

Дијаметар/diameter
10/11 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:
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СОСТАВ: Дехидрирани протеини од животинско потекло ( сушено пилешко месо 4%), пченка, пченица, пченично брашно, животински масти, сушена 
репка, ориз 4%, минерали  АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 13%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 8.5%, калциум 1.7%, 

фосфор 1.2%, метаболизирана енергија: 3630кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 11000 ИУ/кг, Витамин Д3 750 ИУ/кг, Витамин Е 140 мг/
кг, Витамин Б1 0.6мг/кг, Витамин Б2 3мг/кг, Витамин Б6 0.6мг/кг, Витамин Б12 0.015%, Ниацин 7.5мг/кг, Фолна киселина 0.1мг/кг, Биотин 0.14мг/кг, Калциум 
Д-пантотенат 6.7мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 54мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 6.1мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на 
глицин хидрат 3.4мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 79мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.17мг/
кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (4% dehydrated chicken), maize, wheat, wheat flour, animal fat, rice 4%, dried beet pulp, minerals. ANALYTICAL 
CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 13%, Crude fiber 3%, Crude ash 8.5%, Calcium 1.7%, Phosphorus 1.2. Metabolizable energy: 3,630 kcal/kg. ADDITIVES: 

Nutritional additives: Vitamin A 11,000 IU/kg, Vitamin D3 750 IU/kg, Vitamin E (all-rac-alpha-tocopheryl acetate) 140 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 0.6 mg/kg, 
Vitamin B2 (riboflavin) 3 mg/kg, Vitamin B6 0,6 mg/kg, Vitamin B12 0,015 mg/kg, Niacin 7,5 mg/kg, Folic acid 0,1 mg/kg, Calcium D-pantothenate 6,7 mg/kg, Biotin 0, 14 mg/
kg, Iron 54 mg/kg (iron (II) sulphate monohydrate), Copper 6.1 mg/kg (copper (II) sulphate pentahydrate), Manganese 3.4 mg/kg (manganous sulphate monohydrate), Zinc 79 
mg/kg (zinc sulphate monohydrate), Iodine 2 mg/kg (Calcium iodate, anhydrous), Selenium 0.17 mg/kg (sodium selenite). Technological additives: antioxidants.

MK

EN

Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
13% 20kg

Со ориз, лесно сварлив скроб
With rice: easy starch digestion.

Вкусност и оптимален сооднос протеин/
енергија за оптимална енергија
Palatability and optimal protein/energy ratio for 
an optimal development.

Код.  103638

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 30 - 40 50 - 60 70 - 80

105 - 170 235 - 290 390 - 465 575 - 660 740 - 815

Дијаметар/diameter
15/17 мм

                      Дебелина/tickness
7/9мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

COMPLETE
Со пилешко месо и ориз

Адулт (возрасни) сите раси
Adult All Breeds
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COMPLETE
Со јагнешко месо и ориз
with Lamb & Rice
Adult All Breeds

СОСТАВ: Дехидрирани протеини од животинско потекло ( јагнешко месо 4%), пченка, пченица, чварки, животински масти, сушена репка, дехидриран 
протеин од пилешко месо, дикалциум фосфат, пивски квасец 0.5%, натриум хлорид, рибино масло 0.25%, масло од пченка 0.1%.  АНАЛИЗИРАНИ 

СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 15%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 7%, метаболизирана енергија: 3780кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни 
адитиви: Витамин А 15000 ИУ/кг, Витамин Д3 1000 ИУ/кг, Витамин Е 300 мг/кг, Витамин Б1 0.9мг/кг, Витамин Б2 4мг/кг, Витамин Б6 0.9мг/кг, Витамин Б12 0.02%, 
Ниацин 10мг/кг, Фолна киселина 0.16мг/кг, Биотин 0.19мг/кг, Калциум Д-пантотенат 9мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 72мг/кг, бакар 
сулфат пентахидрат 8.1мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 4.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 105мг/кг, Јод 
(јодиран калциум, хидриран) 2.7мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated animal protein (lamb 4%), maize, wheat, greaves, animal fat, rice 4%, dried beet pulp, hydrolyzed chicken protein, dicalcium phosphate, 
brewer’s yeast 0.5%, sodium chloride, fish oil 0.25%, corn oil 0.1%. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 15%, Crude fiber 2.5%, Crude ash 

7%. Metabolizable energy: 3,780 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 15,000 IU/kg, Vitamin D3 1,000 IU/kg, Vitamin E 300 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine 
mononitrate) 0.9 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 4 mg/kg, Vitamin B6 0.9 mg/kg, Vitamin B12 0.02 mg/kg, Niacin 10 mg/kg, Folic acid 0.16 mg/kg, Calcium D-pantothenate 
9 mg/kg, Biotin 0.19 mg/kg, Iron (iron (II) sulphate monohydrate) 72 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 8.1 mg/kg, Manganese (manganous sulphate 
monohydrate) 4.5 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 105 mg/kg, Iodine (Calcium iodate, anhydrous) 2.7 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.22 mg/kg. Technological 
additives: antioxidants. 

MK

EN

Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
15% 20kg

Со јагнешко месо
With Lamb.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

Богато со витамин Е: природно сочувани
Rich in Vitamin E: natural preservation.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 10 - 15 20 - 25 30 - 35 40 - 45

100 - 160 160 - 220 275 - 325 370 - 420 460 - 505

50 - 55

545 - 585

B Витамин Б промотор на цревните 
микробиоми
B Vitamins: promoter of the intestinal microbiome.

Код.  104888

Дијаметар/diameter
12/14 мм

                      Дебелина/tickness
5/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

39



40

COMPLETE
Со риба и ориз

with Fish & Rice
Adult All Breeds

СОСТАВ: Житарки ( ориз 4% ) месо и месни деривати, деривати од растително потекло ( сушена репка 1% ), масла и масти (рибино масло 1%), екстракт 
на растителни протеини, риба и рибни деривати 4%, минерали. АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 14%, сурови влакна 2.5%, 

сурови остатоци 8%, калциум 1.5%, фосфор 1%,  метаболизирана енергија: 3730кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 11000 ИУ/кг, Витамин Д3 
750 ИУ/кг, Витамин Е 140 мг/кг, Витамин Б1 0.67мг/кг, Витамин Б2 3мг/кг, Витамин Б6 0.67мг/кг, Витамин Б12 0.015%, Ниацин 7.5мг/кг, Фолна киселина 0.12мг/кг, 
Биотин 0.14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 6.7мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 183мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 8.1мг/кг, куприк сулфат 
пентахидрат 27.5% (бакар 7%), Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 233мг/кг (цинк 85%), Јод (јодиран калциум, хидриран) 3.2мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.4мг/кг (селениум 0.18%). Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Cereals (rice 4%), meat and animal derivatives, derivatives of vegetable origin (dried beet pulp 1%), oils and fats (fish oil 1%), vegetable protein 
extracts, fish and fish derivatives 4%, minerals. ANALYTICAL CONSTITUENTS:  Crude protein 25%, Crude fat 14%, Crude fibres 2.5%, Crude ash 8%, Calcium 1.5%, 

Phosphorus 1.0%. ME: 3.730 kcal/kg – 15.6 MJ/kg. ADDITIVES (for kg): Nutritional additives: Vitamin A 11.000 IU, Vitamin D3 750 IU, Vitamin E (all-rac-alpha-tocopheryl 
acetate) 140 mg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 0,67 mg, Vitamin B2 (riboflavin) 3 mg, Vitamin B6 0,67 mg, Vitamin B12 0,015 mg, Niacin 7,5 mg, Folic acid 0.12 mg, 
Calcium D-pantothenate 6.7 mg, Biotin 0.14 mg, iron (II) sulphate monohydrate 183 mg (iron 60 mg), cupric sulfate pentahydrate 27.5 mg (copper 7 mg), manganous sulfate 
monohydrate 11.4mg (manganese 3.7 mg), zinc sulphate monohydrate 233 mg (zinc 85 mg), calcium iodate anhydrous 3.2 mg (iodine 2.1 mg), sodium selenite 0.4 mg 
(selenium 0.18 mg). Technological additives: antioxidants. 

MK

EN

Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
14% 20kg

Со риба
With Fish.

Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем
With Fish oil, natural source of
Omega 3, to support the cardio circulatory system.

Богато со витамин Е: природно сочувани
Rich in Vitamin E: natural preservation.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 10 - 15 15 - 25 25 - 40

100 - 170 170 - 230 230 - 340 340 - 490

40 - 50

460 - 505

B Витамин Б промотор на цревните 
микробиоми
B Vitamins: promoter of the intestinal microbiome.

Код.  217005

Дијаметар/diameter
12/14 мм

                      Дебелина/tickness
5/7 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

NEW

40



СОСТАВ: Дехидрирани протеини од животинско потекло ( пилешко месо 15%), пченка, свинска маст, ориз (10%),  пченица, глутен од пченка, пченично 
брашно, сушена репка, пивски квасец, дикалциум фосфат, натриум хлорид, калиум хлорид, АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин30%, сурова 

маст 20%, сурови влакна 2.8%, сурови остатоци 7%, калциум 1.3%, фосфор 1%, метаболизирана енергија: 4010кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 
Витамин А 19000 ИУ/кг, Витамин Д3 1250 ИУ/кг, Витамин Е 230 мг/кг, Витамин Б1 1.1мг/кг, Витамин Б2 5мг/кг, Витамин Б6 1.1мг/кг, Витамин Б12 0.025%, Ниацин 
12мг/кг, Фолна киселина 0.20мг/кг, Биотин 0.14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 10мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 90мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 10.1мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 5.6мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 131мг/кг, Јод (јодиран 
калциум, хидриран) 3.4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.28мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Processed animal proteins (chicken 15%), maize, pork fat, rice (10%), wheat, maize gluten, wheat flour, dried beet pulp, brewer’s yeast, dicalcium 
phosphate, potassium chloride, sodium chloride. ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 30%, Crude fat 20%, Crude fibers 2.8%, Crude ash 7%, Calcium 

1.3%, Phosphorus 1%. Metabolizable energy: 4,010 kcal/kg. ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 19,000 IU/kg, Vitamin D3 1,250 IU/kg, Vitamin E 230 mg/kg, Vitamin 
B1 (thiamine mononitrate) 1.1 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 5.0 mg/kg, Vitamin B6 1.1 mg/kg, Vitamin B12 0.025 mg/kg, Niacin 12 mg/kg, Folic acid 0.20 mg/kg, Calcium 
D-pantothenate 10.0 mg/kg, Biotin 0.23 mg/kg, Iron (iron (II) sulfate monohydrate) 90 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 10.1 mg/kg, Manganese (manganous 
sulphate monohydrate) 5.6 mg/kg, Zinc (zinc sulphate monohydrate) 131 mg/kg, Iodine (Calcium iodate, anhydrous) 3.4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.28 mg/kg. 
Technological additives: antioxidants. 

MK

EN

Протеини/Proteins

Масти/Fats

30%
20% 20kg

Пилешко: лесно сварливи животински 
протеини
Chicken, a very digestible animal protein source.

Со ориз, лесно сварлив скроб
With rice: easy starch digestion.

Вкусност и оптимален сооднос протеин/
енергија за оптимална енергија
Palatability and optimal protein/energy ratio for 
an optimal development.

B Со пивски квасец, природен извор на витамин 
Б и промотор во цревните микробиоми
With brewer’s yeast: natural source of vitamin B and 
promoter of the gut microbioma.

Код.  103353

Дијаметар/diameter
10/11 мм

                      Дебелина/tickness
7/9 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:

ENERGY
PLUS

Adult All Breeds

Femmine in gestazione e allattamento/Pregnant and lactating females

A volontà/ad libitum

Peso reale della cagna
Real bitch weight (kg)6°, 7°, 8° sett/week di gestazione

lattazione/lactating

10-15 15-20 20 - 25 25 - 30 30 - 40 40 - 50

165 - 223 223 - 277 277 - 327 327 - 375 375 - 466 466 - 550(g)

Peso reale del cane
Dog weight (kg)

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) 

(g)

5 - 10

105 - 170

15 - 20

235 - 290

30 - 40

390 - 465

50 - 60

575 - 660

70 - 80

740 - 810
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ИСТО ТАКА И ЗА ГРАВИДНИ КУЧИЊА И КУЧИЊА СО ЛАКТАЦИЈА
Also for pregnant and lactating dogs



ORIGINAL
PREMIUM

Adult All Breeds

СОСТАВ: Дехидрирани протеини од животинско потекло ( сушено пилешко месо 15%), пченка, пченица, ориз 10%, сушена репка,животински масти, 
растителни масти, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.5%, Mojave Yucca 0.1%, дикалциум фосфат, натриум хлорид, калиум хлорид, 

пивски квасец, глукозамин (400мг/кг). АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин25%, сурова маст 16%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 7.5%, калциум 
1.3%, фосфор 1%, метаболизирана енергија: 3780кцал/кг. АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 285 
мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 15мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Калциум 
Д-пантотенат 15мг/кг,  железо сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 108мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на 
глицин хидрат 6.8мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 157мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 
0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

COMPOSITION: Dehydrated animal proteins (dehydrated chicken 20%), maize, wheat, rice 10%, animal fat, fish meal, dried beet pulp, vegetable oil, dried chicory pulp 
0.5%, Fructo-oligosaccharides (FOS) 0,5%, dicalcium phosphate, potassium chloride, sodium chloride, brewer’s yeast, Mojave yucca 0.1%, glucosamine (400 mg/

kg). ANALYTICAL CONSTITUENTS: Crude protein 25%, Crude fat 16%, Crude fiber 3%, Crude ash 7.5%, Calcium 1.3%, Phosphorus 1%. Metabolisable energy: 3,780 kcal/kg. 
ADDITIVES: Nutritional additives: Vitamin A 22,500 IU/kg, Vitamin D3 1,500 IU/kg, Vitamin E 285 mg/kg, Vitamin B1 (thiamine mononitrate) 1,3 mg/kg, Vitamin B2 (riboflavin) 
6,0 mg/kg, Vitamin B6 1.3 mg/kg, Vitamin B12 0.03 mg/kg, Niacin 15 mg/kg, Folic acid 0.24 mg/kg, Calcium D-Pantothenate 15.0 mg/kg, Biotin 0, 28 mg/kg, Iron (iron (II) 
sulfate monohydrate) 108 mg/kg, Copper (copper (II) sulphate pentahydrate) 12 mg/kg, Manganese (manganous sulphate monohydrate) 6.8 mg/kg, Zinc ( zinc sulphate 
monohydrate) 157 mg/kg, Iodine (Calcium iodate, anhydrous) 4 mg/kg, Selenium (sodium selenite) 0.34 mg/kg. Technological additives: antioxidants. 
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Протеини/Proteins

Масти/Fats

25%
16% 20kg

Богато со витамин Е: природно сочувани
Rich in Vitamin E: natural preservation.

Со MOHAVE YUCCA, игра клучна улога во 
ублажувањето на емисии од амонијак и 
подобра апсорпција на азот, состојка за 
зглобна `рскавица
With Mojave Yucca, for a better plays a key role in 
mitigating ammonia emissions and a better azote 
absorption.constituent of articular cartilage.

Со ориз, лесно сварлив скроб
With rice, a source of easily digestible carbohydrates.

Пилешко: лесно сварливи животински 
протеини
Chicken, a very digestible animal protein source.

DOSI giornaliere 
CONSIGLIATE/suggested 
daily amount

(g)

PESO reale DEL CANE 
DOGS real WEIGHT (kg)

5 - 10 15 - 20 30 - 40 50 - 60 70 - 80

100 - 165 225 - 275 375 - 465 550 - 630 705 - 780

Код.  103869

Дијаметар/diameter
13/15 мм

                      Дебелина/tickness
7/8 мм

КРОКЕТИ:/CROQUETTE:
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PET360 S.r.l.
via Camisana 34 

36040 Torri di Quartesolo (VI) Italy
info@pet360.it

export@pet360.it
N.verde 800.688.698

Seguici su/Follow us on


